
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/4 du 10 mars 2009, Page 24.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Direction de la recherche et de l’innovation

Commissariat général au développement durable

Décision du 28 janvier 2009 portant nomination
d’un membre au comité de domaine « Transports et sécurité »

NOR : DEVK0902807S

La directrice de la recherche et de l’innovation, 
Vu l’arrêté du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du ministère de

l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;
Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine,

Décide :

Est nommé membre du comité de domaine « Transports et sécurité » M. Jean-Paul MIZZI,
ingénieur des ponts et chaussées, directeur délégué PACA à l’INRETS.

Fait à Paris, le 28 janvier 2009.

La directrice de la recherche et de l’innovation,
R. BREHIER


		2009-03-17T12:47:00+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




